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PART A/PARTIE A 

Table A.l Bovine Cattle Numbers and Herd Structure/ 
Tableau A.l Effectif et structure du cheptel bovin 

As at February/ 
2n février 

.... 

Total cattle/Nombre total 
de bovins 

Total cows of which dairy 
cowsi//Nombre total de 
vaches dont, vaches 

; laitièresi/ 

Calve s--' /Veaux-^ 

i Other cattle/Autres bovins 

1 . 

1971 

h 
3,615 

1,234 

943 

1,438 

1972 

3,558 

1,236 

942 

1,380 

1973 

r 
3,536 

1,206 

950 

1,380 

1974 

3,650 

1,215 

1,026 

1,409 

('00C 

1 
1975 

3,644 

1,235 

958 

1,451 

head/milliers de têtes) 

Forc cast/Prévi s iens 

1976 

Subsequent 
year/ 
Armée 
suivante 

' 

-'Dairy cows 2 year-old and over./Vaches laitières de deux ans et plus. 

-'Under 1 year-old./De moins d'un an. 

hd M 
cm o 
CD Ci 

a. 
ex 
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% PART B/PARTIE B 

Slaughter Rates and Production. Stocks and Consumption of Bovine Meat/ 
Taux d'abattage, production, stocks et consommation de viandes bovines 

Table B.l inspected and Total Slaughterings and Average Carcass 
Weights (Av.C.¥.)/Tableau B.l Abattages inspectés et abattages totaux. 

et poids carcasse moyens (P.C.Ma) 

1971 
1972 
1973 

1974 I 
I I 
I I I 
IV 

Total 

1975 1 
I I ! . 
I I I 
IV 

Total 

Adult Ca t t l e /^ 
Eovins adultes 

Inspected/ 
Inspectés 

1,030 
1,087 

806 

170 
206 
267 
339 
982 

276 
27-4 
285 

Total 

1,030 
1,087 

806 

170 
206 
267 
339 
982 

276 
27-4 
285 

Av.C.W./ 
P.C.M. 

kg 

281 
288 
303 

321 
322 
322 
317 
320 

313 
304 
301 

Othei Cattle h 
Autres bovins^ 

Inspected/ 
Inspectés 

224 
124 

36 

13 
27 

a 
68 

169 
42 
36 
30 

Total 

224 
124 

36 

13 
27 
61 
68 

169 

42 
36 
30 

-<iV.C.W./ 
P.C.H. 

kg 

29 
32 
44 

33 
32 
34 
32 
33 

25 
29 
31 

('000 hoad/MillierÊ > de t ê t e 3) 

Total Ca t t l e / 
Total bovins 

Inspected/ 
Inspectés 

1,254 
1,211 

842 

183 
233 
328 
407 

1,151 

318 
310 
315 

Total 

1,254 
1,211 

842 

183 
233 
328 
407 

1,151 

318 
310 
315 

Av.C.W./ 
P.C.M. 

kg 

236 
262 
292 ! 

299 
288 
269 
269 
278 

272 
271 
275 

"'"One yoar-old and over/D'un an et plus 

^nder ono year-old/De moins d'un an •r) M 

i s 
ma o 

^8 

H 



PART B/PARTIE B 

Slaughter Rates. Production. Stocks and Consumption of Bovino Meat/ 
Taux d'abattage. production, stocks et consommation do viandos bovinos 

Table B.2 Total Production of Bovino Moat/ 
Tableau B.2 Production totale de viandos bovinos 

t) 

•"3 

1971 
1972 
1973 

1974 I 
II 
III 
IV 

Total 

1975 I 
II 
III 
IV 

Total 

Forecast/ 
Prévisions: 

1975 

1976 

-J Mr> fln+.n 

( '000 M.T. 

A. Production from slaughter of 
indigenous animals/Production 
provenant do l'abattage 
d'animaux' indigènes 

Boof/Viande 
de boeuf 

290 
313 
244 

54 
66 
86 
109 
315 

86 
83 
86 

Voal/Viande 
de veau 

6 
4 
2 

0.4 
0.9 
2.1 
2.2 
5.6 

1.2 
1.1 
0.6 

Total 

296 
317 
246 

54.4 
66.9 
88.1 
111.2 
320.6 

87.2 
84.1 
86.6 

'"•V.-î W « r > » 

carcass weight)/(Milliers do tonnes métriques, poids carcasso) 

B. Production from slaughter of • 
imported animalsi/Production 
provenant de l'abattage 
d'animaux importés!/ 

Beef/Viande 
de boeuf 

Voal/Viando 
de veau 

* i_ 

Total 

(A+B) Total meat production from 
slaughtorod animais/Total 
de la production de viandes 
provonant dos animaux 
abattus 

Beef/Viando 
de boeuf 

290 
313 
244 

54 
66 
86 

109 
315 

86 
83 
86 

Vool/Viande 
de voau 

6 
4 
2 

0.4 
0.9 
2.1 
2.2 
5.6 

1.2 
1.1 
0.6 

Total 

296 
317 
246 

54.4 
66.9 
88.1 
111.2 
320.6 . 

87.2 
84.1 
86.6 

' -
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PART B/PARTIE B 

Slaughter Ratos and Production. Stocks and Consumption of Bovine Meat/ 
Taux d'abattage, production, stocks et consommation de viandes bovines 

Tablo B.3 Private and Public Closing Stocks of Bovine Meat/ 
Tableau B.3 Stocks privés et publics de viandes 

bovines on fin d1exercice 

('000 M.T. carcass weight)/ 
(Milliers de tonnes métriques, poids carcasse) 

Q 

• 

1971 

1972 

1973 

1974 I 

II 

III 

IV 

Total 

1975 I 

II 

III 

IV 

Total 

Beef/ 
Viande de boeuf j 

1/ 
& ! 

i 
i 

0 .1 
3.5 1 
14.0 | 

16.9 

U.8 \ 
15.1 ! 

15.7 ! 
i 
i 

15.7 : 
] 1 

12.2 | 
9.8 ; 

4.5 | 

1 

Veal/ 
Viande de veau 

^ & 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Total 

-'A: Private stocks of bovine neat (at wholesale level): No data 
available./A: Stocks privés de viandes bovines (au niveau des grossistes): 
Aucun chiffre connu. 

2/ 
—' B: Stocks held by or for regulatory or narketing authorities: Stocks 

held by the Livestock Industry Pronotion Corporation at the end of each period./ 
B: Stocks détenus par les offices publics de régulation ou de commercialisation 
ou pour leur conpte: stocks détenus par la société de pronotion de la production 
aninale à la fin de chaque exercice. 
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PART B/PARTIE B 

Slaughter Rates and Production, Stocks and Consumption of Bovine Meat/ 
Taux d'abattage, production, stocks et consommation de viandes bovines 

Table B.U Consumption of Bovine Meat/ 
Tableau B?h Consommation de viandes bovines 

(carcass veight)/(poids carcasse) 

• 

1971 

1972 

1973 

1971* I 

II 

III 

IV 

Total 

1975 I 

II 

III 

IV 

Total 

Total consumption 
of bovine meat!// 

Consommation totale de 
viandes bovines!./ 

('000 M.T.)/ 
(milliers de tonnes 

métriques) 

355 

399 

1*28 

9k 

88 

98 

117 

397 

90 

85 

101 

Per capt 
consumption/ 

Cons OEtnat ion par 
habitant 

(kg) 

3.U 

3.7 

3.9 

0.7 

0.8 

0.9 

1.1 

3.6 

0.8 

0.8 

0.9 

• 2/ 
Population— 

('000 head)/ 
(milliers 

d'habitants) 

10U,592 

105,757 

107,938 

109,133 

109,^3 

109,781 

109,781 

110s159 

1109Ul*0 

111.933 

1 

— Production + imports - exports (ïïo data for each of beef and veal 
available)/Production + importations - exportations (On ne dispose pas de chiffres 
séparés pour la viande de boeuf et la viande de veau) 

2/ 

— Estimates/Estimations 

:£"-

C')\ 



PART C/PARTIE C 

Trade: Imports/Commerce: Importations 

Table C.1.1 and C.1.2 Import of Cattle, Beef and Veal by Volume/ 
Tableaux C.l.1 et C.1.2 Importations de bovins sur pled et de viandes de boeuf et de veau, en volume 

('000 Metric tons/Milliers de tonnes métriques) 

1 

1971 
1972 
1973 

1974 I 
I I 
I I I 
IV 

Total 

1975 I 
I I 
I I I 
IV 

Total 

Forecast /Previs ions 

1975 

1976 

Cat t le and C a l v e s ^ / 
Bovins et veauxi/ 

Number 
( '000 head)/ 

Nomb re 
(Mil l ie rs 
de t ê t e s ) 

7.0 
2.6 
6.9 

2.9 
0.0 
0.0 
0.1 

3.0 

0.3 
0.2 
1.4 

Carcass weight 
( '000 H.T. ) / 

Poids carcasse 
(Mil l iers de 

tonnes métriques) 

0.6 
1.5 

0.6 
0.0 
0.0 
0.0 

0.7 

0.1 
0.0 
0.3 

Beef and Veal/Viandes de boeuf et de veau 

Fresh and Chi l led^ 1 / 
Fraîches et . 

r é f r igérées^ ' 
A B 

F r o z e n ^ / . 
Congelées?-/ 

A B 

Other- / / 
Autres-t/ 

A B 

0.1 0.3 
0.3 0,7 
0.6 1.4 

0.2 0.5 
0.1 0.4 
0.1 0.1 
0.1 0.3 

0.5 1.3 

0.2 0.4 
0.1 0.1 
0.0 0.0 

Total beef and 
vea l / 

Total boeuf et veau 
A B 

42 60 
58 84 

128 182 

28 40 
15 21 

7 10 
4 6 

55 78 

2 3 
2 3 

10 14 

1/ 
Excluding c a t t l e imported for breeding purposes./A l ' exc lus ion des bovins importés pour la reproduction. 

—'' *• No data available/Aucun chiff re connu 
-^Canned corned boeî only/Corned beef en boî te seulement 

A - Product weight/Poids du produit B « Carcass weight equivalent (co-eff ic ient rate.: 2.5.0)/ 
Equivalent poids carcasse (coef f ic ien t : 2,50) 



PART C/PARTIE C 

Trade : Import/Commerce : Importations 

Table C.1.3 Import of Cattle. Beef and Veal by Value (c.i.f,')/ 
Tableau C.1.3 Importations de bovins sur pied et de viandes de boeuf 

et de veau, en valeur sc.a.f.) 

(US$: '000/Milliers de dollars EU) 

1971 
1972 
1973 

1974 I 
II 
III 
IV 

Total 

1975 I 
II 
III 
IV 

Total 

A 

Cattle1/ 
Bovins cur 
pied-'-

4,375 
2,447 
3,234 

1,640 
73 
24 
50 

1,787 

1,680 
198 

1,086 

B 

Beef and Veal2/ 
Viandes de boeuf 

et de veau^ 

46,367 
79,898 
294,680 

74,433 
38,253 
16,699 
8,306 

137,691 

4,554 
4,255 
14,529 

C 

Total (A-S-B) 

50,742 
82,345 
297,914 

76,073 
38,326 
16,723 
8,356 

139,478 

6,436 
4,453 
15,615 

D 

Total Value (c.i.f) 
merchandise imports/ 
Valeur (c.a.f.) 

importations totales 
de marchandises 

19,693,779 
23,470,711 
38,353,449 

13,931,237 
16,791,685 
15,479,451 
15,879,743 
62,035,011 

U , 448,322 
14,312,523 
14,133,331 

E 

Ratio (C/D)/ 
Rapport (C/D) 

0.3 
0.4 
0.8 

0.5 
0.2 
0.1 
0.1 
0.2 

0.0 
0.0 
0.1 

''"Excluding cattle imported for breeding purposes./A l'exclusion des tovins importés pour la reproduction. 
2Fresh chilled, frozen and canned corned beef./Fraîches, réfrigérées, congelées et corned beef en boîte. 

•TJ M 

CD CP 

I 
CL 
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FART C/PARTIE C 

Trade: Imports/Commerce: Importations 

Table C.2.1 Imports of Ca t t l e - ' by Country of Origin. 
Quantity (Q = '000 head) and Value (V = USf'000 c . i . f . ) / 

Tableau C.2 .1 . Importations de bovins sur p i e d l / par pays d 'o r ig ine , 
en quanti té (mi l l iers de t ê t e s ) , e t en valeur (mi l l iers de dol la rs EU c . a . f . ) 

1971 
1972 
1973 

1974 I 
I I 
I I I 
IV 

Total 

1975 I 
I I 
I I I 
IV 

Total 

Total Imports/ 
Importations totales 

Q 

7 . 0 
2 .6 
6 .9 

2.9 
0 .0 
0 .0 
0 . 1 
3 . 0 

0 .3 
0 .2 
1.4 

V 

4,375 
2,447 
3,234 

1,640 
73 
24-
50 

1,787 

1,680 
198 

1,086 

U.S.J >. / 
Etats-Unis 

Q 

0.2 
0 .5 
0.7 

0 .0 
0 .0 
0 .0 
0 . 1 
0 . 1 

— 

0 . 0 
0 .0 

V 

497 
834 
395 

1 
29 
16 
47 
93 

— 

26 
54 

Canada 

Q 

0.6 
0 . 1 
0 .0 

0 .0 
0 .0 

-
0.0 
0 ,0 

— 

0.0 
0 .0 

V 

759 
366 

27 

22 
18 
-

3 
43 

— 

35 
11 

Aust ra l i a / 
Australie 

Q 

_ 

0.1 
6 .0 

2 .5 
-
-
-

2.5 

0 .0 
0 .1 
0 .2 

V 

_ 

115 
2,716 

1,353 
-
-
-

1,353 

10 
73 

142 

Others/ 
Autres 

Q 

6.2 
1.9 
0 .2 

0 .4 
0.0 
0 .0 

-
0.4. 

0.3 
0 . 1 
1.2 

V 

3,119 
1,132 

96 

264 
26 

8 
-
293 

1,670 
137 
879 

- 'Excluding c a t t l e imported for breeding purposes./A l ' exclus ion des bovins importés pour l a 
reproduction. CD Q 

M 



PART C/PARTIE C 

Trade: Imports/Commercet Importations 

Table C.2.2 and C.2.3 Imports of Beef and Veal (Fresh. Chilled and Frozen^) by Country of Origin, 
Quantity (Q = Product Weight. 'OOP H.T.) and Value (V = USf'000 c.i.f.T/ " 

Tableaux C.2.2 et C. 
et çopJ9?eiiSi 

2,3 Importations de viandes de boeuf et de veau (fraîches, réfrigérées .u U 
.uït"" par pays d~rorig'Ihe, en quàntTté "(poTcïs du produit'""en naTTters~ore* 

tonnes métriques") et en valeur (milliers de dollars EU ç.a.f.) 

Tt H 
p) is 
en o 
CD o 
M en 

° a 
Q. 

a, 

1971 
1972 
1973 

1974 I 
II 
III 
IV 

Total 

1975 I 
II 
III 
IV 

Total 

Total Imports/ 
Importations totales 

Q 

42 
58 
127 

28 
15 
7 
4 
54 

2 
2 
10 

V 

46,121 
79,376 
293,591 

74,023 
37,770 
16,560 
7,918 

136,271 

4,096 
4,070 

14,465 

U.S.A./ 
Etats-Unis 

Q 

1 
1 
10 

5 
2 
1 
0 
8 

0 
0 
0 

V 

1,283 
2,100 

32,995 

16,805 
5; 806 
2,356 
996 

25,963 

434 
521 

1,463 

Australia/ 
Australie 

Q 

37 
53 
107 

21 
12 
6 
3 
42 

2 
2 
8 

V 

40,588 
71,785 
239,292 

54,063 
29,648 
13,043 
5,215 

101,969 

2,472 
2,731 
11,038 

New Zes 
Nouvelle-

Q 

4 
4 
9 

1 
1 
0 
1 
3 

0 
0 

1 

.land/ 
-Zélande 

V 

4,107 
4,880 
19,379 

2,571 
1,718 
1,160 
1,706 
7,155 

1,166 
807 

1,932 

Others/ 
Autres 

Q. 

0 
0 . 
1 

1 
0 
0 
0 
1 

0 
0 

1 

V 

143 
611 

1,925 

584 
598 
1 
1 

1,184 

24 
12 
32 

-'No data for each of fresh, chilled and frozen available,/On ne dispose pas de chiffres distincts pour 
les viandes fraîches, réfrigérées et congelées. 

•9 •\ 
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PART C/PARTIE C 

Trade; Imports/Commerce; Importations 

Table C.2.4 Imports of Canned Corned Beef=/by Country of Origin. 
Quantity (Q = Product Weight, '000 M.T.) and Value (V = US&'OOO c.i.f,)/ 

Tableau C.2.4 Importations de corned beef en hottel/ par pays d'origine, en quantité 
(poids~du produit en milliers de tonnes métriques) et en valeur (milliers de dollars EU c.a.f.) 

1971 , 
1972 
1973 

1974- I 
II 
III 
IV 

Total 

1975 I 
II 
III 
IV 

Total 

Total Imports/ 
Importations totales 

Q i V 

0.1 
0.3 • 
0.6 

0.2 
0.1 
0.1 
0.1 
0.5 

0.2 
0.1 
0.0 

24.6 
522 

1,089 

410 
483 
139 
388 

1,420 

458 
185 
64 

Bra- il/ 
Brésil 

Q i V 

0.1 
0.1 
0.4 

0.1 
0.1 
0.0 
0.1 
0.3 

0.0 
0.0 
0.0 

154 
263 
748 

203 
313 
37 
228 
781 

64 
159 

42 

Argentina/ 
Argentine 

Q 

0.0 
0.1 
0.0 

0.1 
0.0 
0.0 
0.0 
0.1 

0.1 

V 

78 
183 
69 

152 
97 
40 
105 
394 

311 

U.S.A./ 
Etats-Unis 

Q 

0.0 
0.0 
0.1 

0.0 
0.0 
0.0 

0.0 

0.0 
0.0 

V 

5 
4 

118 

25 
43 
4 

72 

52 
1 

r — 

Others/ 
Autres 

Q 

0.0 
0.1 
0.1 

0.0 
0.0 
0.1 
0.0 
0.1 

0.1 
0.1 

0.0 

V 

9 
72 

.154 

30 
30 
58 
55 

173 

31 
25 

22 

^Canned corned beef only./Corned beef en boîte uniquement, 

CD n 

PS 
;.§ 

< 

H 



PART C/PARTIE C 

Trade: Exports/Commerce: Exportations 

?! 

Exports of Cattle-V Beef and Veal by Volume/ 
3.5.2 Exportations de bovins sur yieû±/ 

Table C.3.1 and C.3.2 
Tableaux C.3.1 et C. 

et de viandes de boeuf et de veau, en volume 

IM 

« § 
(B O 
M W 
IN>t3 

B 

('000 M,T.)/(Milliors de tonnes métriques) 
a. 

1971 
1972 
1973 

1974 I 
II 
III 
IV 

Total 

1975 I 
II 
III 
IV 

Total 

forecast/ 
Prévisions 

1975 

1976 

Cattle and CalvesA'/ 
Bovins et veauxi/ 

Number 
('000 head)/ 

Nombre 
(Milliers de 

têtes) 

1.8 
1.3 
0.1 

_ 
0.0 
0.0 
0.1 
0.1 

-
-
0.2 

Carcass weight 
('000 M.T.) 

Poids carcasse 
(Milliers de 

tonnes métriques) 

0.4 
0.3 
0.0 

-
0.0 
0.0 
0.0 
0.1 

_ 
-
0.0 

Fresh and 
Fraîches et r 

A 

Beef and VealA'iandes de boeuf et de veau 

çhilleci?-// 1 Frozen-'/, 
éfrigéréesi-/ | Congelées^/ 

1 r 1 l 
n 1 A 1 n 

, ». 

Other/ 
Autres 

A 

0.0 
0.0 
0.0 

0.0 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 

0.0 
0.0 
0.0 

B 

0,0 
0.0 
0.0 

0.0 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 

0,0 
0.0 
0.0 

Total bee f and veal/ 
Total boeuf et veau 

A 

0.0 
0.0 
0.0 

0.0 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 

OoO 
0.0 
0.0 

B 

0.0 
0.0 
0.0 

0.0 
0.0 
OoO 
0.0 
0.0 

0.0 
0.0 
0.0 

—/Excluding cattle exported for breeding purposes/A l'exclusion des bovins exportés pour la reproduction, 

—' ' -2/No data available/Aucun chiffre connu, 
A = Product weight/Poids du produit B = Carcass weight equivalent/Equivalent poids carcasse. 

•3 -) 
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PART C/PARTIE C 

Trade: Exports/Commerce: Exportations 

?able C.3.3 Exports of Cattle, Beef and Veal by Value (f.o.b.)/ 
Tableau C.3.3 Exportations de bovins sur pied et de 
viandes de boeuf et de veau, en valeur (f.o.b.) 

('000 US$)/(milliers de dollars EU) 

1971 
1972 
1973 

197^ I 
I I 
I I I 
IV 

To ta l 

1975 I 
I I 
I I I 
IV 

T o t a l 

A 

C a t t l e ^ ' / 
Bovins^ , 

sur pied— 

875 
6l6 
190 

25 
2 

659 

686 

2,320 

1 I 
B ! C ! D 

i i 

Beef and Veal—,/ 
Boeuf e t veaur-

109 
156 
291 

38 
37 
29 
31 

135 

26 
37 
22 

To ta l 
(A + B) 

9rôk 
772 
l+8l 

38 
62 
31 

690 

821 

26 
37 

2,3^2 

To ta l va lue ( f . o . b . ) 
merchandise expo r t / 

Valeur t o t a l e des 
expor t a t i ons 

de marchandises 

25,929,1+28 
28,591,11+1+ 
36,772,093 

10,291,283 
13,733,382 
ll+,9l+9,Ol+9 
16,537,085 

55,510,799 

13,182,576 
13,681+, 589 
13,7-40,128 

E 

Rat io 
(C/D)/ 

Rapport 
(C/D) 

0 .0 
0 .0 
0 .0 

0 .0 
0 .0 
0 .0 
0 .0 

0 .0 

0 .0 
0 .0 
0.0 

— Excluding cattle exported for breeding purposes./A l'exlcusion des bovins 
exportés pour la reproduction. 

2/ . 
— Fresh, chilled and frozen./Viandes fraîches, réfrigérées et congelées. 



PART D/PARTIE D 

Table_DJL Prices and Consumer Price Index/ 
Table"a~u"D~.l Prix~Vt ind'ice _de_s_jjrfx _à_la consommation 

>T3 HI 
M g 
03 O 
CD 65 

K1 C/l 

5 

Guaranteed^' I 
price to j 
producer/ 
Prix garanti 

à la 

Average 
prioejy 

received by 
producers/ 
Prix moyen 

1 3/ .Average^' 
wholesale 
j prices/ 
; P r i x 

moyens 
A t, 1/ Perçu par les. .' * , / J production^/ p r o d u c t e u r s ! / j d e ^ r o s l / 

| yen/kg 

1971 
1972 
1973 

1974 I 
II 
III 

Average/ 
Moyenne 

1975 I 
I I 
I I I 

Average/ 
Moyenne 

i/T 

Reta i l ^ / U e t a i l S / pr ice 
beef j for most compe-
price/ titive meat/ 
Prix de ! Prix de détail 
détail de Jde la plupart 
la viande des viandes en 
de boeufjf/! concurrences/ 

yen/kg | yen/kg j yen/kg 

930 
930 
930 

224 
282 
117 

348 
319 
292 
296 
311 

347 
103 
456 

658 
705 

1,022 

826 
797 
834 
928 
846 

li031 
1.152 
1,306 

1.470 
1.510 
1,980 

2,447 
2,440 
2,427 
2,480 
2,448 

2,573 
2,607 
2 ,743 

l/kg 

930 
992 

1,120 

1,127 
1,197 
1,290 
1,330 
1,236 

1,353 
1,440 
1,700 

Real per 
capita 

disposable 
income/ 

j Revenu dispo­
nible réel 

! par habitant 

yen/month/ 
; yen/mois 

25,338 
29,597 
31,642 

23,390 
30,101 
30,522 
40,387 
31,110 

25,033 
31,393 
31,716 

Consumer^/ 
price 
index/ 

1 Indice des 
I prix à la 
| consom-i . 
• màtionfy 

107,3 
110.4 
137.8 

157.7 
157.0 
156.3 
159.6 
157,7 

165.7 
168.0 

176.7 

Average!' 
price paid 
for imports 
(c.i.f.)/ 

Prix moyen -des 
importations 
(c.a.f.)! 

yen/kg 

389 
424 
630 

748 
1,090 
694 
646 
734 

577 
504 

434 

yr 

1 

Averages/ 
export price 
(f.o.b.)/ 
Prix 

d'exportation 
moyen Q . 

(f.o.b.)£/ 

ft. 

Dairy steer, 2nd grade, carcass weight bases./Bouvillons de race laitière, deuxième catégorie, bases poids carcasse. 

—'Dairy cow, live weight./Vaches laitières, poids vif. 

-•2'Dairy steer, 2nd sra.de, carcass weight, Tokyo./Bouvillons de race laitière, deuxième catégorie, poids carcasse, Tokyo. 

—'Tokyo price./Prix à Tokyo. 

•^'Pigmeat, Tokyo./Viande de porc, Tokyo. 

-A970 = 100.0./1970 = 100. 

!'Product weight bases./Bases poids du produit. 

—'Negligible (exported for special uses)./Négligeable (viande exportée à des fins particulières). 
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